12V Akkus im Metallgehäuse incl. Füllstandsanzeige
Bestell-Nr. Typ Zelle Kap. kg VK-Neto VK-Bruto
01M-12-120-115 12V-120Ah-1 4H 120Ah 270 180 200 15,7 1.226,05 € 1.459,00 €
01M-12-175-115 12V-175Ah-1 4H 175Ah 290 180 235 21 1.617,65 € 1.925,00 €
01M-12-200-115 12V-200Ah-1 4W 200Ah 437 226 295 38,9 2.150,42 € 2.559,00 €
01M-12-200-215 12V-200Ah-2 8W 100Ah 360 275 245 31,5 2.314,29 € 2.754,00 €
01M-12-200-315 12V-200Ah-3 4H 200Ah 290 180 235 21,8 1.758,82 € 2.093,00 €
01M-12-240-115 12V-240Ah-1 8H 120Ah 350 270 200 29,5 1.956,30 € 2.328,00 €
01M-12-240-215 12V-240Ah-2 4H 240Ah 360 180 235 27,5 1.969,75 € 2.344,00 €
01M-12-300-130 12V-300Ah-1 4W 300Ah 430 225 335 47,5 3.142,86 € 3.740,00 €
01M-12-350-230 12V-350Ah-2 8H 175Ah 450 220 235 39,5 2.474,79 € 2.945,00 €
01M-12-400-230 12V-400Ah-2 4W 400Ah 525 265 315 65 3.858,82 € 4.592,00 €
01M-12-400-330 12V-400Ah-3 8H 200Ah 450 220 235 41,1 2.784,03 € 3.313,00 €
01M-12-480-130 12V-480Ah-1 8H 240Ah 450 290 235 50,1 3.024,37 € 3.599,00 €
01M-12-480-330 12V-480Ah-3 16H 120Ah 490 350 200 56,7 3.024,37 € 3.599,00 €
01M-12-525-130 12V-525Ah-1 12H 175Ah 450 330 235 59,5 3.304,20 € 3.932,00 €
01M-12-600-130 12V-600Ah-1 12H 200Ah 450 330 235 65,5 3.707,56 € 4.412,00 €
01M-12-700-230 12V-700Ah-2 16H 175Ah 536 350 235 72,7 4.079,83 € 4.855,00 €
01M-12-800-230 12V-800Ah-2 16H 200Ah 536 350 235 75,9 4.631,09 € 5.511,00 €
01M-12-960-230 12V-960Ah-2 16H 240Ah 670 350 235 91 5.084,87 € 6.051,00 €
24V Akkus im Metallgehäuse incl. Füllstandsanzeige
01M-24-120-115 24V-120Ah-1 8H 120Ah 350 270 200 29,5 2.242,86 € 2.669,00 €
01M-24-175-215 24V-175Ah-2 8H 175Ah 450 220 235 39,5 2.684,03 € 3.194,00 €
01M-24-200-215 24V-200Ah-2 8H 200Ah 450 220 235 41,1 2.994,12 € 3.563,00 €
01M-24-240-130 24V-240Ah-1 8H 240Ah 450 290 235 50,1 3.308,40 € 3.937,00 €
01M-24-240-230 24V-240Ah-2 16H 120Ah 490 350 200 56,7 3.480,67 € 4.142,00 €
01M-24-350-230 24V-350Ah-2 16H 175Ah 536 350 235 72,7 4.350,42 € 5.177,00 €
01M-24-400-230 24V-400Ah-2 16H 200Ah 536 350 235 75,9 4.888,24 € 5.817,00 €
01M-24-480-130 24V-480Ah-1 16H 240Ah 670 350 235 91 5.368,91 € 6.389,00 €
Akkus im Kunststof-Gehäuse inkl. Füllstandsanzeige
01K-24-175-115 24V-175Ah-1 8H 175Ah 565 190 265 37,5 2.738,66 € 3.259,00 €
01K-24-200-115 24V-200Ah-1 8H 200Ah 565 190 265 39,1 3.007,56 € 3.579,00 €
Winston Zellen
Evoservice GmbH ∙ Brookstraße 32 ∙ 27804 Berne
L [mm] B [mm] H [mm]
hightech Zellen